УВЕДОМЛЕНИЕ

О проведении общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме №19 по улице Усачева  город Обнинск

Настоящим уведомляем Вас о том, что при проведении «07» июня 2014 г. общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме путем присутствия собственников помещений в данном доме для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование, такое общее собрание не имело указанного в ч.3 ст.45 Жилищного Кодекса РФ кворума. В связи с этим сообщаем, что с «15» августа 2014 г. по «26» августа 2014 г. состоится внеочередное общее собрание собственников помещений в форме заочного голосования.

Данное собрание будет проводится по инициативе: собственника жилого помещения расположенного по адресу: ул. Усачева     д.19 кв.56,  Ершова С.Ю.

Если Вы не можете принять  личное участие в общем собрании собственников помещений, за Вас может проголосовать Ваш представитель, полномочия которого должны быть оформлены в соответствии с требованиями действующего законодательства.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Избрание председателя и секретаря собрания, а также наделение их полномочиями по подсчету голосов по итогам проведения общего собрания.
2. Определение порядка подсчета голосов, которым обладает каждый собственник или его представитель на общем собрании.

3. Избрание членов совета многоквартирного дома.

4. Избрание председателя из числа членов совета многоквартирного дома.

5. Утверждение срока осуществления полномочий совета многоквартирного дома.
6. Уполномочить председателя совета многоквартирного дома на право заключения на условиях, указанных  в решении общего собрания собственников помещений в данном доме, договора управления и/или договоров, указанных в ч. 1 и 2 ст. 164  Жилищного  кодекса  РФ, контроля их исполнения, а также совершения всех иных необходимых действий, связанных с выполнением данных полномочий.
7. Утверждение способа уведомления собственников помещений о принятых общим собранием решениях и места хранения  протокола общего собрания.
    С информацией  и  материалами,  которые будут представлены  на данном собрании, Вы можете ознакомиться на сайте www.19us.ru
Инициатор проведения собрания: __________________/С.Ю.Ершов